
Smlouva č. S/0090/2023/OFSM/Fry

o vypořádání závazků ze smlouvy o dílo

číslo smlouvy objednatele: S/0076/2022/OFSM/Muž

číslo smlouvy zhotovitele: 2022/TRE/009,

kterou spolu podle příslušných ustanovení občanského zákoníku a

zákona o veřejných zakázkách uzavřely smluvní strany:

Statutární město Ostrava,

se sídlem: Prokešovo nám. 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

městský obvod Svinov

Bílovecká 69/48, 721 00, Ostrava — Svinov

zastoupený: Ing. Radimem Smetanou, starostou městského obvodu Svinov

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649332389/0800

(dále jako objednatel, nebo odběratel)

zástupci objednatele:

— ve věcech smluvních: Ing. Radim Smetana, starosta

— ve věcech technických: Ing. Tomáš Mužík, tel. č. xxxxxxxxxxxxxxx

a

společnost: TRE BAU sro.

se sídlem: U Sportoviště 1165/8, Poruba, 708 00 Ostrava

za kterou jedná: Bc. Klára Brkió, jednatelka

IČ: 29390150

DIČ: CZ29390150

bankovní spojení: ČSOB, a.s..

číslo účtu: 31311311/0300

(dále jako zhotovitel, nebo dodavatel)

zástupce zhotovitele

— ve věcech smluvních: Bc. Klára Brkíé

— ve věcech technických: XXXXXXXX

I. Uvodní ustanovení

. Smluvní strany uzavřely dne 16.05.2022 smlouvu o dílo č. smlouvy objednatele: S/0076/2022/OFSM/Muž,

číslo smlouvy zhotovitele 2022/TRE/009 (dále jen „smlouva o dílo“) na realizaci stavby „Rekonstrukce

správní budovy a márnice, výměna žumpy, doplnění jímky á vsaku dešťových vod“ (dále jen „dílo“),

s cenou za dílo ve výši 4 539 250,23 Kč bez DPH.

Dne 30.11.2022 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 ke smlouvě 0 dilo, ve kterém byla dohodnutá změna

rozsahu díla. Vícepráce jsou popsané ve změnových listech č. 1 a 2, které jsou přílohou dodatku č. 1

smlouvy o dílo. Celková výše ceny za dílo dle dodatku č. 1 činila 4 826 632,03 Kč bez DPH.

Dne 25.04.2023 uzavřely smluvní strany dodatek č. 2 ke smlouvě 0 dilo, ve kterém byla dohodnuta změna

rozsahu díla. Vícepráce a méněpráce jsou popsané ve změnových listech č. 3, 4, 5 a 6, které jsou přílohou

dodatku č. 2 smlouvy 0 dilo. Celková výše ceny za dílo dle dodatku č. 2 činila 5 440 798,97 Kč bez DPH.

Pří předání provedeného díla a kontrole soupisu provedených prací bylo zjištěno, že do změnových listů

řešených dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo nebyla zařazena položka, která představuje méněpráce (práce,

které se neprováděly) a je v rozpočtu V oddíle „a— Bourání správní budovy pod pol. č. 7 („Poplatek

Stránka 1 z 5



za uložení stavebního odpadu na skládce ze stavebního materiálů obsahující azbest zatříděný do Katalogu

odpadu pod kódem 17 06 05“), ve výši 2 610,00 Kč bez DPH.

II. Práva a závazky smluvních stran

1. V návaznosti na výše uvedené sé smluvní strany dohodly na změně ceny za dílo ve výši 5 440 798,97 Kč

bez DPH (tj. snížení ceny za dílo o 2 610,00 Kč bez DPH, 3 158,10 Kč vč. DPH) takto:

Celková smluvní cena díla vč. dodatku č. 1 a 2 bez DPH 5 440 798,97 Kč

Méněpráce nezapočtene ve změnových listech dodatku č. 2 bez DPH (dle této smlouvy) —2 610,00 Kč

Celková nová cena díla bez DPH 5 438 188,97 Kč

DPH21% 1 142 019,68 Kč

Celková nová cena díla po snížení vč. DPH 6 580 208,65 Kč

Celková nová cena ve výši 6 5 80 208, 65 Kč vč. DPH jé konečnou cenou za provedené dílo a představuje

zhotovitelem fakturovanou částku za provedené dílo.

2. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem úplné a konečné upravy vzájemných práv a povinností

vyplývajících ze smlouvy o dílo a jejích dodatků.

3. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že splněním povinností uvedených V čl. I. a II této smlouvy

jsou veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti vymezená v těchto článcích této smlouvy v plném rozsahu

narovnána. Tato smlouva se netýká práv a povinností ze smlouvy o dílo, které případně V budoucnu

vzniknou, zejména závazků vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost díla dle smlouvy o dílo apod.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,

přičemž každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy, každý s platností originálu. Ténto dodatek se stává

nedílnou součástí smlouvy o dílo.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nabytí účinnosti této smlouvy je podmíněno uveřejněním této smlouvy

V registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto

smlouvu zašle k uveřejnění V registru smluv objednatel.

3. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní

tajemství. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost poskytovat informace V souladu se

zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel

zároveň bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v souladu s příslušnými právními předpisy.

IV. Doložka

platnosti právního úkonu podle §41 zák. č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích)

O uzavření tohoto smlouvy rozhodla ze strany objednatele Rada městského obvodu Svinov usnesením

č. 0295/RMOb-Svi/2226/ 16 ze dne 29.05.2023.

PřHoha: Rekapitulace rozpočtových nákladů dle SOD a dodatku č. 1 a 2 a upravený soupis s méněprací

V Ostravě—Svinově, dne 22.06.2023 V Ostravě dne: 15.06.2023

za obj édnatele za zhotovitele

Ing. Radim Smetana Bc. Klára Brkič,

starosta jednatelka

Stránka 2 z 5



Příloha smlouvy: Rekapitulace rozpočtových nákladů dle SOD a dodatku č. l a 2 a upravený soupis

s méněprací

Rekapitulace rozpočtovaných nákladu dle SOD a dodatků &. l a 2 pro vypořádání závazků zc smlom )

Název stavby: Rekonstrukce správní budovy a mámíce

Objednatel: Městský obvod Svinov

Zhotovitel: TRE BAU s.r.o.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

. „ , , . , , Ccnu konečná

Rpkunslr'ukcc sprámí b'udovy a márnice, 533332 30:13:21; wiggle: (:ch $12331: 31:25:20 Przávvggážšm

:33: firmy“ do" “1"“ ”m” “ “S**" s on dod. č. 1 k s 00 dod. &. 2 k son dodalkcm &. 2 smlouvy

v Kč bez DPH v Kč bez DPH v Kč bez DPH v Kč bez DPH \ Kč bez DPH V Kč bez DPH

Rozpoémw’ náklady stavby 4 539 250,23 4 826 632,03 ‘625 544,83 5 440 798,97 -2 610.00 5 438 188,97

2 toho: a Bourání správní budovy 355 399,03 355 399,03 0.00 355 399,03 -2 ól0.00 352 789,03

ztoho: 1) SO 01 Správní budova 2 022 479,26 2 022 479,26 -365 275,26 1 657 204,00 1 657 204,00

110110. c 50 02 Márnice a rampa 870 991.25 870 991.25 -1 15 532.29 755 408.96 755 408,96

Z toho: d, 50 03 Splašková kanalizace 161 827,20 161 327,20 0,00 161 827,20 161 827,20

ztoho: e- SO 04 - Dešťová kanalizace 610 206,89 610 206.89 -31 040.56 579 166,33 579 166,33

L luhu. f— SO 06- Rozvody clcklro nn 323 146,60 323 146,60 -28 846.77 294 299,33 294299313

2 loho':g- Vedlejší rozpočtové náklady 195 200.00 195 200,00 -8-l 800.00 110 400.00 110 400.00

\icepnicc dle dodatku č. 1 237 381,80 287 381,30 237 381,30

V‘icepn’lm dle dodatku č. 2 1 239 711,82 1 239 711,82

_;2 ? LL, .3 5"- ,: mír-_?

Za zhotovitele Za ob'ednatele:   
, ,/

T‘RE A

  

  

. 0229390150

 

Stránka 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

a - Bourání správní budovy

Ostrava - Svinov

Městský obvod SvínovBílovecka'69348 72100 Ostrava

TRE BAU s.r.o.. U Sportoviště 116518. Poruba. 708 00 Ostrava

VS prOJek1s ro „Na

obvodu 4570300

Ostrava

 

  
 

 

          
 

 

  

 

 

         
 

 

 
 

 

         
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. , „ , J cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kod Popls MJ MnozstVI [CZK] [CZK] soustava

Naklady souplsu celkem 352 789,03

D HSV Práce a dodávky HSV 352 789.03

D 1 Zemní prace 10-1 628.72

Bourání konstrukcí v hhaubených vykopávkách ručně s přemístěním sutí na hromady na (:8 UR?

1 K 139911121 vzda1enost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého 1113 15.525 6 347.84 08 550.22 2020 05

neprokmdanéno

51147 25+EL1L'11'1L L'U'1 ÉU

' fm

Vodorovné přemístěni vykopku nebo svpamnv po sucnu na obvyk1ém dopravním prostředku CS URŘ

2 K 162751157 bez naložení výkopkuv avšak se s\ožením bez rozhrnutí z 110111111y třídy těžítelností ||| na 1113 15.525 391.53 6 078.50 2020 05

vzdmenost skuplny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 111

c :";

D E1 Ostatní konstrukce a prace. bouram 101 182.76

3 K 981011316 Dsmollce budov postupnym rozebíranlm z mhel. kamene, smlsenenornebvo nrazdenehořdlva. 1113 2 I7_OOO 46028 101 182 76 CS URS

tvarnlc na maltu vapennou nebo vapenocementovou 5 p0d11en1 kOITJIIUKCI pres 30 do 3:. % 2020 02

D E197 Přesun sutě 1-13 246.59

- , , _ , . . „ . ' S

4 \ K \997006004 Uprava stavebního odpadu [M\ovanl nebezpecneho odpadu s obsahem azbestu ze sablon \ t \ 0.870\ 3 034 34 2 (3321 M\ŽOSZÉÉQ \

“,'—1 LU'L'U L115

_ _ n

5 \ K 997006512 \ Ljulřbfíd UUpld d Llll [Id oKldUKLI : [112110 b‘lIIHI Ik! UUpld HI [JÍUJUEUBK (J J“) BHIIII píča IUU \ Í |5Ě|_39\ 22 43|.Ě'Ú|:,šx:š \

\: : ., . ..., „.V'v .>-.—* —V' w. '
(i K 9517006519 .odor'ovna dnpíava sutí na sklaqku s 11a1oze111111 na dopravnl plostredek a sknzenlm Príplatek [ \ 2139-1 20—00 25 389 00 CS URS

k cene za kazdy dala |zap0caty I km 2020 02

   

 

  ' ":1 ‘Ffemitem’: koeimertem m'

 

 

Stránka 4 z 5



 

 

          
 

 

 

    

 

 

 

 

 

  

 

 
 

  

 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních matenálů CS ÚRS

7 K 997013821 obsahujících azbest zatřiděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 O6 05 03370 3 000,00 ‘2 610,00 2020 02

Popmtek za uloženi stavebního odpadu na recyk\aón| Sk‘fldce (skládkovne) Z prostého betonu . CS URS

8 C9713 I , 341‘r E E .5 E

\ \ K J 0 86 zatřidéneho do Kata‘ogu odpadu pod kódem I7 0| 0| , ' | '0'00 , ‘2 '2 ' 2020 02

S fr!

9 K 99701387] Pop‘atelf za ulozem §tévebmll0 gdb-adu na recyk\acn| sk‘afjce tsklvadkovne) 0:11esneho 1325 00 87 812,50 cs URS

stavebnnho a clemohcmho zatrldeneho do Kata‘ogu odpadu pod kodem I7 09 O4 2020 02

D st Hodinové zúčtovací sazby 3 730.96

\ 10 \ K |st2132 \Hodlnove zučtovaci sazby profesi Psv provadéni stavebních konstrukcí zamečník odborný \ 8 oool 466 37\ 3 730,00 5:232: \
 

'a-fmutw Hum : HUM

b

'ĚÍ

 

;: Wm

 

 

Stránka 5 z 5


